

Hej alla boulevardärer

Här kommer ett klargörande av hur avgifter ska fungera i klubben.

Spel i Hallen

Klippkort 10 ggr 475:-

Skall klippas varje gång man spelar i hallen i samband med någon grupp året om.

Månadskort 300:-

Löses månadsvis och gäller från månadsskiftet till nästa.

Skall visas upp för spelledaren som registrerar närvaro i samband med gruppträning

Månadskort ger också möjlighet för spelare att träna fritt i hallen när det finns lediga banor.

För licensierade spelare utan månadskort gäller att du swishar enligt anvisningarna på sekretariat bordet. Man kan ej använda sitt klippkort och swishen kostar 48 kr.

Både den som har månadskort och den som swishar skall registrera sin närvaro på listan bredvid swishskylten..

Spel på Lövudden

Då vi för att kunna behålla spelmöjligheter på Lövudden, tvingats att hyra hela anläggningen, och stå för alla driftskostnader (el, vatten värme och underhåll), kommer klubben att få en hel del nya kostnader.

Den totala driftskostnaden inklusive hyran beräknas till 30.000 kronor/år

Då förra årets försök med en sommaravgift visade sig vara alltför tungrodd, testar vi ett annat upplägg denna sommar.

För spel på lövudden gäller följande

Månadskortet för maj gäller för fritt spel till sista augusti, alltså 4 månader för 300 kr, oavsett om det sker inne eller ute.

Månadskort finns att köpa vid de flesta träningsstillfällena Alla medlemmar kan köpa månadskortet för maj som gäller ända till 31 augusti, även de som vanligtvis använder klippkort under inomhussäsongen.

För de som inte har månadskort tänker vi oss en frivillig avgift.

Om du använder swishkoden som finns uppsatt, bidrar du med 15 kronor varje gång.

Och vår förhoppning är att de flesta väljer att göra det.

Vill du bidra med ett större belopp eller t.ex göra en inbetalning för flera personer eller för hela sommaren, använd den swishkod som finns uppsatt på den lilla stugan.

Om spelet flyttas in i hallen av olika orsaker (regn, hög värme eller mygginvasion) skall klippkortet användas om man inte har månadskort.

Styrelsen Västerås Bouleklubb